com armários, sala, copa, área de serviço, garagem, toda na cerâmica e gradeada.
Dados do registro do imóvel: Imóvel matriculado sob o nº 27.591 no Cartório do 4º
Ofício do Registro de Imóveis do Distrito Federal. Inscrição do imóvel no registro
fazendário: Não possui. 
Avaliação: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), conforme avaliação de ID 247956240. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

Constam débitos na Prefeitura no valor de R$ 1.879,87 (um mil, oitocentos e setenta e nove reais

e oitenta e sete centavos), consultado em 11 de novembro de 2025 Usufruto vitalício em favor de

Silvia Lucia de Oliveira Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

Caberá ainda à parte interessada verificar outros débitos incidentes sobre o imóvel/veículo que

[...]

preferência sobre os demais créditos, o Arrematante deverá informar tais débitos no processo

judicial, apresentando extratos comprobatórios (arts. 323, 908, §§ 1º e 2º, do CPC e art. 130,

parágrafo único, do CTN).

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 523.479,14 (quinhentos e vinte e três mil e quatrocentos e setenta e nove reais e

quatorze centavos), conforme consta no Cálculo de ID 253270449.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

www.doleiloes.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias dos